
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 43/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 987/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της με αριθμό 669/2024 Απόφασης της 
Περιφερειακής επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 07-11-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/354750/5629/1-11-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος μέλος.  
  Απόντες ήταν η κ. : 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 

Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 987: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 

της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.350594/6517/30-10-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-2016). 
3. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206/Α’/26-12-2016) Κύρωση Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ Α’ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 
4. Την υπ’ αρ.50025/19-09-2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολών από τις Περιφέρειες» όπως ισχύει. 
5. Την παράγραφο 1 του άρθρου 188 του Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου  23 του ν.5046/29-07-2023 ΦΕΚ 137/Α/29-07-2023  
«Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών-Τροποποίηση του άρθρου 391 ν.4957/2022».  
6. Τους συνημμένους πίνακες με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών από 01-
04-2024 έως και 30-06-2024, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της  Π.Ε. Δράμας   
7. Το ν.4957/2022  και συγκεκριμένα το άρθρο 391 «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών». 
8. Την υπ αρίθμ. 669/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ 
9. Την με αρ. πρωτ. εισερχομένου 350528/6516/30-10-2024 επανακοινοποίηση της βεβαίωσης  
πραγματοποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών με κωδ. διαδρομής ΔΡ-Τ68δ για τον μήνα Μάιο 
2024 από το Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο – Λύκειο Δράμας. 
 
με το με αρ. πρωτ. εισερχομένου 350528/6516/3-10-2024 το Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο 
– Λύκειο Δράμας μας απέστειλε εκ νέου βεβαίωση μεταφοράς μαθητών για το δρομολόγιο με κωδ. 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



διαδρομής ΔΡ-Τ68δ για τον μήνα Μάιο 2024 το οποίο εκτελούνταν από τον μεταφορέα (ταξί) κ. 
ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟ, διότι στην αρχική βεβαίωση που είχε αποστείλει το σχολείο η διαδρομή για το 
μήνα αυτό βεβαιώθηκε ως «Αρργυρούπολη – Κουδούνια – Ν. Αμισσός – ΕΝΕΕΓΥΛ» με τιμή 
δρομολογίου 23,87€  ενώ στην πραγματικότητα η διαδρομή που εκτελέσθηκε από τον μεταφορέα για 
τον μήνα αυτό ήταν «Μεγαλόκαμπος - Αρργυρούπολη – Κουδούνια – Ν.Αμισσός – ΕΝΕΕΓΥΛ» με 
τιμή δρομολογίου 28,79€. Το γεγονός αυτό είχε ως αποτέλεσμα τόσο η εισήγηση της υπηρεσίας 
προς την Περιφερειακή Επιτροπή όσο και η απόφαση 669/2024 της Π.Ε. η οποία βασίσθηκε στην 
εισήγηση αυτή αλλά και η εκκαθάριση της δαπάνης στον εν λόγο μεταφορέα για το μήνα Μάϊο 2024 
για τις 24 διαδρομές που εκτέλεσε το μήνα αυτό να γίνει με την τιμή των 23,87€ και όχι με την τιμή 
των 28,79€ που αντιστοιχεί στο δρομολόγιο που εκτέλεσε πραγματικά, όπως παραθέτουμε 
παρακάτω , 
πίνακας δρομολογίου ΔΡ-Τ68δ απόφασης 669/2024 (λανθασμένος) ,    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔΟ
ΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 
ΑΠΌ 
01/04/202
4 ΕΩΣ 
04/04/202
4  ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣ
Η ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 
(ΛΟΓΩ 
ΑΥΞΗΣΗ
Σ 
ΚΑΤΩΤΑΤ
ΟΥ 
ΜΙΣΘΟΥ 
ΠΟΥ 
ΕΠΙΦΕΡΕ
Ι ΑΛΛΑΓΗ 
ΣΤΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟ
Υ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 
ΑΠΌ 
04/04/202
4 ΕΩΣ 
30/06/202
4  ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣ
Η ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 
(ΛΟΓΩ 
ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΕΛΑΧΙΣΤ
ΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟ
ΛΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΔΟ
Υ ΣΤΑ 90' 
ΦΕΚ 
Β/2051/05
-04-2024) 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟΛ
Ο 
ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 
ΑΠΟ 
05/04/2
024 
ΕΩΣ 
30/06/2
024 

ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 
ΑΠΌ 
01/04/
2024 
ΕΩΣ 
ΚΑΙ 
04/04/
2024 

ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 
ΑΠΌ 
05/04/
2024 
ΕΩΣ 
ΚΑΙ 
30/06/
2025 

ΣΥΝΟ
ΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΠΕΡΙΟ
ΔΟΥ 
ΑΠΌ 
01/04/
2024 
ΕΩΣ 
30/06/
2024 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

Φ
Π
Α 
13
% 

ΣΥΝΟΛΙΚ
Η 
ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΩΝ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ΑΠΡΙΛ
ΙΟΣ 
ΑΠΌ 
01/04/
2024 
ΕΩΣ 
ΚΑΙ  
04/04/
2024 

ΑΠΡΙΛ
ΙΟΣ 
ΑΠΌ 
05/04/
2024 
ΕΩΣ 
30/04/
2024 

ΣΥΝΟ
ΛΟ 
ΑΠΡΙ
ΛΙΟΣ 
2024 

ΜΑΪ
ΟΣ 
202
4 

ΙΟΥΝ
ΙΟΣ 
2024 

11
0 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο 

ΔΡ-
Τ68δ 

Αργυρού
πολη - 
Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 

ΧΑΡΙΖ
ΑΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ 

20,08 20,08 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 
0,
00 0,00 

Αργυρού
πολη - 
Κουδούνι
α - Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 23,87 23,87 8 28 36 24 12 64 190,96 

1.527,
68 

1.718,
64 

223,4
2 1.942,06 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 

Μεγαλόκ
αμπος - 
Αργυρού
πολη - 
Κουδούνι
α - Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 28,79 28,79 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

0,
00 0,00 

 
πίνακας δρομολογίου ΔΡ-Τ68δ με νέα δεδομένα 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔ
ΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 
ΑΠΌ 
01/04/202
4 ΕΩΣ 
04/04/202
4  ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣ
Η ΧΩΡΙΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 
ΑΠΌ 
04/04/202
4 ΕΩΣ 
30/06/202
4  ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣ
Η ΧΩΡΙΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟΛ
Ο 
ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 
ΑΠΟ 
05/04/2
024 
ΕΩΣ 
30/06/2
024 

ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 
ΑΠΌ 
01/04/
2024 
ΕΩΣ 
ΚΑΙ 
04/04/
2024 

ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 
ΑΠΌ 
05/04/
2024 
ΕΩΣ 
ΚΑΙ 
30/06/
2025 

ΣΥΝΟ
ΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΠΕΡΙΟ
ΔΟΥ 
ΑΠΌ 
01/04/
2024 
ΕΩΣ 
30/06/
2024 

ΦΠ
Α 
13
% 

ΣΥΝΟΛΙΚ
Η 
ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΩΝ 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



ΦΠΑ 
(ΛΟΓΩ 
ΑΥΞΗΣΗ
Σ 
ΚΑΤΩΤΑΤ
ΟΥ 
ΜΙΣΘΟΥ 
ΠΟΥ 
ΕΠΙΦΕΡΕ
Ι ΑΛΛΑΓΗ 
ΣΤΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟ
Υ) 

ΦΠΑ 
(ΛΟΓΩ 
ΑΥΞΗΣΗ
Σ 
ΕΛΑΧΙΣΤ
ΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟ
ΛΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΔΟ
Υ ΣΤΑ 90' 
ΦΕΚ 
Β/2051/05
-04-2024) 

ΑΠΡΙΛ
ΙΟΣ 
ΑΠΌ 
01/04/
2024 
ΕΩΣ 
ΚΑΙ  
04/04/
2024 

ΑΠΡΙΛ
ΙΟΣ 
ΑΠΌ 
05/04/
2024 
ΕΩΣ 
30/04/
2024 

ΣΥΝΟ
ΛΟ 
ΑΠΡΙ
ΛΙΟΣ 
2024 

ΜΑΪ
ΟΣ 
202
4 

ΙΟΥΝ
ΙΟΣ 
2024 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

  

11
0 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο 

ΔΡ-
Τ68δ 

Αργυρού
πολη - 
Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 
2) - 
ΕΕΕΓΛ 

ΧΑΡΙΖ
ΑΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ 

20,08 20,08 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 
0,0

0 0,00 

Αργυρού
πολη - 
Κουδούνι
α - Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 
2) - 
ΕΕΕΓΛ 23,87 23,87 8 28 36 0 12 40 190,96 954,80 

1.145,
76 

148,
95 1.294,71 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



Μεγαλόκ
αμπος - 
Αργυρού
πολη - 
Κουδούνι
α - Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 
2) - 
ΕΕΕΓΛ 28,79 28,79 0 0 0 24 0 24 0,00 690,96 690,96 

89,
82 780,78 

για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΔΡ-Τ93 «2ο Νηπιαγωγείο Δράμας – Μοναστηράκι», με αύξων αριθμό 129 στο ΠΙΝΑΚΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 01-04-2024 ΕΩΣ 30-06-2024, το οποίο εκτελείται από τον μεταφορέα (ταξί) κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ 
ΣΑΒΒΑ, κατά τον μήνα Μάιο 2024 αναγράφηκαν για το δρομολόγιο αυτό εκ παραδρομής 12 διαδρομές αντί των πραγματικών που ήταν 13 σύμφωνα με τη βεβαίωση 
μηνός Μαΐου της σχολικής μονάδας. Το γεγονός αυτό είχε ως αποτέλεσμα η απόφαση 669/2024 της Π.Ε. η οποία βασίσθηκε στην εισήγηση αυτή αλλά και η 
εκκαθάριση της δαπάνης για το χρονικό διάστημα από Απρίλιο έως και Ιούνιο του 2024 να είναι λανθασμένη για το δρομολόγιο όπως παραθέτουμε παρακάτω , 

  πίνακας δρομολογίου ΔΡ-Τ93 απόφασης 669/2024 (λανθασμένος) 
Α/

Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ

ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ

ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟ

ΛΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔΟΧ

ΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

01/04/202

4 ΕΩΣ 

04/04/202

4  ΜΕΤΑ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

04/04/202

4 ΕΩΣ 

30/06/202

4  ΜΕΤΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΔΙΑΔΡ

ΟΜΩΝ 

ΑΠΟ 

05/04/2

024 

ΕΩΣ 

30/06/2

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

01/04/

2024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

05/04/

2024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

ΣΥΝΟ

ΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΠΕΡΙΟ

ΔΟΥ 

ΑΠΌ 

01/04/

2024 

Φ

Π

Α 

13

% 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣ

Η ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗ

Σ 

ΚΑΤΩΤΑ

ΤΟΥ 

ΜΙΣΘΟΥ 

ΠΟΥ 

ΕΠΙΦΕΡΕ

Ι ΑΛΛΑΓΗ 

ΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ) 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣ

Η ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗ

Σ 

ΕΛΑΧΙΣΤ

ΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ ΣΤΑ 90' 

ΦΕΚ 

Β/2051/05

-04-2024) 

ΑΠΡΙΛ

ΙΟΣ 

ΑΠΌ 

01/04/

2024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ  

04/04/

2024 

ΑΠΡΙΛ

ΙΟΣ 

ΑΠΌ 

05/04/

2024 

ΕΩΣ 

30/04/

2024 

ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΑΠΡΙ

ΛΙΟΣ 

2024 

ΜΑΪ

ΟΣ 

202

4 

ΙΟΥΝ

ΙΟΣ 

2024 

024 04/04/

2024 

30/06/

2025 

ΕΩΣ 

30/06/

2024 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

12

9 

 Νηπιαγωγείο 
Δράμας 2ο ΔΡ-Τ93 

Μοναστη
ράκι - 2ο 
Νηπιαγω
γείο 
Δράμας 
(Ακροπό
λεως 
100) 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 12,84 12,84 4 14 18 12 7 33 51,36 423,72 475,08 

61,7
6 536,84 

 

πίνακας δρομολογίου ΔΡ-Τ93 με νέα δεδομένα   

Α/

Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ

ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ

ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟ

ΛΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔΟΧ

ΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

01/04/202

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

04/04/202

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΔΙΑΔΡ

ΟΜΩΝ 

ΑΠΟ 

05/04/2

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

01/04/

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

05/04/

ΣΥΝΟ

ΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΠΕΡΙΟ

ΔΟΥ 

Φ

Π

Α 

13

% 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



4 ΕΩΣ 

04/04/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣ

Η ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗ

Σ 

ΚΑΤΩΤΑ

ΤΟΥ 

ΜΙΣΘΟΥ 

ΠΟΥ 

ΕΠΙΦΕΡΕ

Ι ΑΛΛΑΓΗ 

ΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ) 

4 ΕΩΣ 

30/06/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣ

Η ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗ

Σ 

ΕΛΑΧΙΣΤ

ΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ ΣΤΑ 90' 

ΦΕΚ 

Β/2051/05

-04-2024) 

ΑΠΡΙΛ

ΙΟΣ 

ΑΠΌ 

01/04/

2024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ  

04/04/

2024 

ΑΠΡΙΛ

ΙΟΣ 

ΑΠΌ 

05/04/

2024 

ΕΩΣ 

30/04/

2024 

ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΑΠΡΙ

ΛΙΟΣ 

2024 

ΜΑΪ

ΟΣ 

202

4 

ΙΟΥΝ

ΙΟΣ 

2024 

024 

ΕΩΣ 

30/06/2

024 

2024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

04/04/

2024 

2024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

30/06/

2025 

ΑΠΌ 

01/04/

2024 

ΕΩΣ 

30/06/

2024 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

12

9 

 Νηπιαγωγείο 
Δράμας 2ο ΔΡ-Τ93 

Μοναστη
ράκι - 2ο 
Νηπιαγω
γείο 
Δράμας 
(Ακροπό
λεως 
100) 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 12,84 12,84 4 14 18 13 7 34 51,36 436,56 487,92 

63,4
3 551,35 

Σύμφωνα με τα παραπάνω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση  της τροποποίησης της με αρ.669/πρακτικό 30/01-08-2024 απόφασης της περιφερειακής επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. ως εξής: 
 
ΣΤΟ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων………… 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων 
επτακοσίων ογδόντα  ευρώ και ογδόντα ενός λεπτού (238.780,81€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
Η Περιφερειακή Επιτροπή …….. 
αντικαθίσταται στο ορθό 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων………… 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (238.928,75€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
Η Περιφερειακή Επιτροπή …….. 
ΣΤΟ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 
Εγκρίνει την έγκριση της ανάθεσης,…………….. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων 
επτακοσίων ογδόντα  ευρώ και ογδόντα ενός λεπτού (238.780,81€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 01-04-2024 ΕΩΣ 30-06-2024 
Α/

Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟ

Σ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔΟΧ

ΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

01/04/202

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

04/04/202

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΩΝ 

ΑΠΟ 

05/04/20

ΔΑΠΑΝ

Η 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

01/04/2

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

05/04/

ΣΥΝ

ΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΠΕΡΙ

ΦΠΑ 

13% 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



4 ΕΩΣ 

04/04/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΚΑΤΩΤΑΤ

ΟΥ 

ΜΙΣΘΟΥ 

ΠΟΥ 

ΕΠΙΦΕΡΕΙ 

ΑΛΛΑΓΗ 

ΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ) 

4 ΕΩΣ 

30/06/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΕΛΑΧΙΣΤ

ΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ ΣΤΑ 90' 

ΦΕΚ 

Β/2051/05

-04-2024) 

ΑΠΡΙΛΙ

ΟΣ 

ΑΠΌ 

01/04/2

024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ  

04/04/2

024 

ΑΠΡΙΛΙ

ΟΣ 

ΑΠΌ 

05/04/2

024 

ΕΩΣ 

30/04/2

024 

ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΑΠΡΙ

ΛΙΟΣ 

2024 

ΜΑΪ

ΟΣ 

202

4 

ΙΟ

Υ

ΝΙ

Ο

Σ 

20

24 

24 ΕΩΣ 

30/06/20

24 

024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

04/04/2

024 

2024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

30/06/

2025 

ΟΔΟ

Υ 

ΑΠΌ 

01/04

/2024 

ΕΩΣ 

30/06

/2024 

ΧΩΡΙ

Σ 

ΦΠΑ 

110 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΡ-
Τ68δ 

Αργυρούπ
ολη - Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ ΧΑΡΙΖΑΝ

ΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ 

20,08 20,08 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Αργυρούπ
ολη - 
Κουδούνια 
- Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 23,87 23,87 8 28 36 24 12 64 190,96 

1.527,
68 

1.718
,64 223,42 1.942,06 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



Μεγαλόκα
μπος - 
Αργυρούπ
ολη - 
Κουδούνια 
- Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 28,79 28,79 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

129 

 Νηπιαγωγείο 
Δράμας 2ο ΔΡ-Τ93 

Μοναστηρ
άκι - 2ο 
Νηπιαγωγ
είο 
Δράμας 
(Ακροπόλε
ως 100) 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 12,84 12,84 4 14 18 12 7 33 51,36 423,72 

475,0
8 61,76 536,84 

 

      1001 3997 4998 
357

4 
17
93 9364 

20.417,
51 

190.89
2,94 

211.31
0,45 

27.470,36 

238.780,8
1 

αντικαθίσταται στο ορθό 
Εγκρίνει την έγκριση της ανάθεσης,…………….. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (238.928,75€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 01-04-2024 ΕΩΣ 30-06-2024 
Α/

Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟ

Σ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔΟΧ

ΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

01/04/202

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

04/04/202

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΩΝ 

ΑΠΟ 

05/04/20

ΔΑΠΑΝ

Η 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

01/04/2

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

05/04/

ΣΥΝ

ΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΠΕΡΙ

ΦΠΑ 

13% 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



4 ΕΩΣ 

04/04/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΚΑΤΩΤΑΤ

ΟΥ 

ΜΙΣΘΟΥ 

ΠΟΥ 

ΕΠΙΦΕΡΕΙ 

ΑΛΛΑΓΗ 

ΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ) 

4 ΕΩΣ 

30/06/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΕΛΑΧΙΣΤ

ΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ ΣΤΑ 90' 

ΦΕΚ 

Β/2051/05

-04-2024) 

ΑΠΡΙΛΙ

ΟΣ 

ΑΠΌ 

01/04/2

024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ  

04/04/2

024 

ΑΠΡΙΛΙ

ΟΣ 

ΑΠΌ 

05/04/2

024 

ΕΩΣ 

30/04/2

024 

ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΑΠΡΙ

ΛΙΟΣ 

2024 

ΜΑΪ

ΟΣ 

202

4 

ΙΟΥΝ

ΙΟΣ 

2024 

24 ΕΩΣ 

30/06/20

24 

024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

04/04/2

024 

2024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

30/06/

2025 

ΟΔΟ

Υ 

ΑΠΌ 

01/04

/2024 

ΕΩΣ 

30/06

/2024 

ΧΩΡΙ

Σ 

ΦΠΑ 

110 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΡ-
Τ68δ 

Αργυρούπ
ολη - Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ ΧΑΡΙΖΑΝ

ΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ 

20,08 20,08 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Αργυρούπ
ολη - 
Κουδούνια 
- Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 23,87 23,87 8 28 36 0 12 40 190,96 954,80 

1.145
,76 148,95 1.294,71 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



Μεγαλόκα
μπος - 
Αργυρούπ
ολη - 
Κουδούνια 
- Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 28,79 28,79 0 0 0 24 0 24 0,00 690,96 

690,9
6 89,82 780,78 

129 

 Νηπιαγωγείο 
Δράμας 2ο ΔΡ-Τ93 

Μοναστηρ
άκι - 2ο 
Νηπιαγωγ
είο 
Δράμας 
(Ακροπόλε
ως 100) 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 12,84 12,84 4 14 18 13 7 34 51,36 436,56 

487,9
2 63,43 551,35 

 

      1001 3997 4998 
357

5 1793 9.365 
20.417,

51 
191.02

3,86 
211.4
41,37 

27.487,
38 

238.928,7
5 

Κατά λοιπά η απόφαση 669/πρακτικό 30/01-08-2024 της Περιφερειακής Επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. ισχύει ως έχει. 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει  την τροποποίηση της με αρ.669/πρακτικό 30/01-08-2024 απόφασης της περιφερειακής επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. ως εξής: 
ΣΤΟ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων………… 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων 
επτακοσίων ογδόντα  ευρώ και ογδόντα ενός λεπτού (238.780,81€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
Η Περιφερειακή Επιτροπή …….. 
 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



αντικαθίσταται στο ορθό 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων………… 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (238.928,75€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
Η Περιφερειακή Επιτροπή …….. 
ΣΤΟ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 
Εγκρίνει την έγκριση της ανάθεσης,…………….. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων 
επτακοσίων ογδόντα  ευρώ και ογδόντα ενός λεπτού (238.780,81€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 01-04-2024 ΕΩΣ 30-06-2024 
Α/

Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟ

Σ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔΟΧ

ΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

01/04/202

4 ΕΩΣ 

04/04/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΚΑΤΩΤΑΤ

ΟΥ 

ΜΙΣΘΟΥ 

ΠΟΥ 

ΕΠΙΦΕΡΕΙ 

ΑΛΛΑΓΗ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

04/04/202

4 ΕΩΣ 

30/06/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΕΛΑΧΙΣΤ

ΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ ΣΤΑ 90' 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΩΝ 

ΑΠΟ 

05/04/20

24 ΕΩΣ 

30/06/20

24 

ΔΑΠΑΝ

Η 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

01/04/2

024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

04/04/2

024 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

05/04/

2024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

30/06/

2025 

ΣΥΝ

ΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΠΕΡΙ

ΟΔΟ

Υ 

ΑΠΌ 

01/04

/2024 

ΕΩΣ 

30/06

/2024 

ΧΩΡΙ

Σ 

ΦΠΑ 

ΦΠΑ 

13% 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΩΝ 
ΑΠΡΙΛΙ

ΟΣ 

ΑΠΌ 

01/04/2

024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ  

04/04/2

024 

ΑΠΡΙΛΙ

ΟΣ 

ΑΠΌ 

05/04/2

024 

ΕΩΣ 

30/04/2

024 

ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΑΠΡΙ

ΛΙΟΣ 

2024 

ΜΑΪ

ΟΣ 

202

4 

ΙΟΥΝ

ΙΟΣ 

2024 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



ΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ) 

ΦΕΚ 

Β/2051/05

-04-2024) 

110 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΡ-
Τ68δ 

Αργυρούπ
ολη - Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 

ΧΑΡΙΖΑΝ
ΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ 

20,08 20,08 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Αργυρούπ
ολη - 
Κουδούνια 
- Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 23,87 23,87 8 28 36 24 12 64 190,96 

1.527,
68 

1.718
,64 223,42 1.942,06 

Μεγαλόκα
μπος - 
Αργυρούπ
ολη - 
Κουδούνια 
- Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 28,79 28,79 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



129 

 Νηπιαγωγείο 
Δράμας 2ο ΔΡ-Τ93 

Μοναστηρ
άκι - 2ο 
Νηπιαγωγ
είο 
Δράμας 
(Ακροπόλε
ως 100) 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 12,84 12,84 4 14 18 12 7 33 51,36 423,72 

475,0
8 61,76 536,84 

 

      1001 3997 4998 
357

4 1793 9364 
20.417,

51 
190.89

2,94 
211.31

0,45 

27.470,36 

238.780,8
1 

αντικαθίσταται στο ορθό 
Εγκρίνει την έγκριση της ανάθεσης,…………….. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (238.928,75€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 01-04-2024 ΕΩΣ 30-06-2024 
Α/

Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟ

Σ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔΟΧ

ΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

01/04/202

4 ΕΩΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΑΠΌ 

04/04/202

4 ΕΩΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΩΝ 

ΑΠΟ 

05/04/20

24 ΕΩΣ 

ΔΑΠΑΝ

Η 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

01/04/2

024 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΑΠΌ 

05/04/

2024 

ΣΥΝ

ΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΠΕΡΙ

ΟΔΟ

ΦΠΑ 

13% 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



04/04/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΚΑΤΩΤΑΤ

ΟΥ 

ΜΙΣΘΟΥ 

ΠΟΥ 

ΕΠΙΦΕΡΕΙ 

ΑΛΛΑΓΗ 

ΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ) 

30/06/202

4  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΕΛΑΧΙΣΤ

ΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΔΟ

Υ ΣΤΑ 90' 

ΦΕΚ 

Β/2051/05

-04-2024) 

ΑΠΡΙΛΙ

ΟΣ 

ΑΠΌ 

01/04/2

024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ  

04/04/2

024 

ΑΠΡΙΛΙ

ΟΣ 

ΑΠΌ 

05/04/2

024 

ΕΩΣ 

30/04/2

024 

ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΑΠΡΙ

ΛΙΟΣ 

2024 

ΜΑΪ

ΟΣ 

202

4 

ΙΟΥΝ

ΙΟΣ 

2024 

30/06/20

24 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

04/04/2

024 

ΕΩΣ 

ΚΑΙ 

30/06/

2025 

Υ 

ΑΠΌ 

01/04

/2024 

ΕΩΣ 

30/06

/2024 

ΧΩΡΙ

Σ 

ΦΠΑ 

110 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΡ-
Τ68δ 

Αργυρούπ
ολη - Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ ΧΑΡΙΖΑΝ

ΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ 

20,08 20,08 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Αργυρούπ
ολη - 
Κουδούνια 
- Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 23,87 23,87 8 28 36 0 12 40 190,96 954,80 

1.145
,76 148,95 1.294,71 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



Μεγαλόκα
μπος - 
Αργυρούπ
ολη - 
Κουδούνια 
- Νέα 
Αμισός 
(Αθ. 
Διάκου 2) 
- ΕΕΕΓΛ 28,79 28,79 0 0 0 24 0 24 0,00 690,96 

690,9
6 89,82 780,78 

129 

 Νηπιαγωγείο 
Δράμας 2ο ΔΡ-Τ93 

Μοναστηρ
άκι - 2ο 
Νηπιαγωγ
είο 
Δράμας 
(Ακροπόλε
ως 100) 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 12,84 12,84 4 14 18 13 7 34 51,36 436,56 

487,9
2 63,43 551,35 

 

      1001 3997 4998 
357

5 1793 9.365 
20.417,

51 
191.02

3,86 
211.4
41,37 

27.487,
38 

238.928,7
5 

 

Κατά λοιπά η απόφαση 669/πρακτικό 30/01-08-2024 της Περιφερειακής Επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. ισχύει ως έχει. 

 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  987/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                              

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔΔΛ7ΛΒ-2Β1


		2024-11-08T13:37:47+0200
	Athens




